[image: image1.png]

       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2012

   № 485
О признании утратившим силу постановления
Администрации Асиновского района от 19.11.2009 № 2783

"Об утверждении порядка оформления и выдачи генеральных разрешений на право использования средств, полученных от приносящей доход деятельности"
В связи с реализацией Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", на основании  пункта 2 постановления Администрации Асиновского района от 20.12.2010 № 2900 "О порядке и направлениях использования доходов муниципальными бюджетными учреждениями, являющимися получателями бюджетных средств, и муниципальными казенными учреждениями",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского района от 19.11.2009 № 2783 "Об утверждении порядка оформления и выдачи генеральных разрешений на право использования средств, полученных от приносящей доход деятельности".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам – начальника Управления финансов Сух Т. В.
Глава Асиновского района

                     В. А.  Сорокин

Д. А. Мартыненко